[bookmark: _GoBack]7. Динамика снижения заболеваемости детей (реальная посещаемость детей в группе ДОО, индекс здоровья, профилактическая оздоровительная работа педагога)

Реальная посещаемость детей в группе ДОО
	Наименование
	2019
Младшая группа
	2020
Средне-старшая группа
	2021
Средне-старшая группа

	Количество детей
	17
	24
	24

	План детодней
	3111
	3657
	4248

	Факт выполнен 
	2858 (92%)
	2963 (81%)
	2333 (55%)



Индекс здоровья на 2019 – 2020 уч. год
	Всего охвачено
	Отстающих в физическом развитии
	Отстающих в умственном развитии
	Со сколиозом
	Нарушение осанки
	Дефект речи
	1 гр
	2 гр
	3 гр
	4 гр

	70
	0
	0
	0
	0
	0
	8
	58
	4
	0



Индекс здоровья на 2020 – 2021 уч. год
	Всего охвачено
	Отстающих в физ развитии
	Отстающих в умств развитии
	Со сколиозом
	Нарушение осанки
	Дефект речи
	1 гр
	2 гр
	3 гр
	4гр

	70
	0
	0
	0
	0
	0
	23
	47
	0
	0



Индекс здоровья на 2021 – 2022 уч. год
	Всего охвачено
	Отстающих в физ развитии
	Отстающих в умств развитии
	Со сколиозом
	Нарушение осанки
	Дефект речи
	1 гр
	2 гр
	3 гр
	4гр

	70
	0
	0
	0
	0
	0
	20
	42
	5
	3




